

Årsredovisning för
Brukia Skog AB

556887-1296

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Nådin
Styrelseledamot

2025-01-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brukia Skog AB, 556887-1296, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norsholm registrerades 2012 och bedriver sedan dess skogsentreprenad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har kontrollbalansräkning 1 och 2 upprättats som visar på förbrukat aktiekapital. Styrelsen är medveten om 25 kap aktiebolagslagen varför de bedriver bolaget vidare under personligt ansvar.

Styrelsen har analyserat resultatet noggrant och identifierat ett antal punkter som man aktivt arbetar med att förändra och förbättra.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	14 243 362	14 750 563	7 722 855	1 872 911
Resultat efter finansiella poster	-1 008 793	-364 959	143 235	-115 783
Soliditet %	-13,2	2,7	14	12

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	461 660	-364 959
Balanseras i ny räkning		-364 959	364 959
Årets resultat			-1 008 793
Belopp vid årets utgång	100 000	96 701	-1 008 793

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	96 701
Årets resultat	-1 008 793
Summa	-912 092
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-912 092
Summa	-912 092

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 243 362	14 750 563
Övriga rörelseintäkter		135	608 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 243 497	15 359 412
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 114 875	-9 051 290
Övriga externa kostnader		-1 408 002	-1 710 793
Personalkostnader	2	-3 248 661	-3 767 806
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 071 510	-958 060
Summa rörelsekostnader		-14 843 048	-15 487 949
Rörelseresultat		-599 551	-128 537
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-164	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-409 078	-236 532
Summa finansiella poster		-409 242	-236 422
Resultat efter finansiella poster		-1 008 793	-364 959
Resultat före skatt		-1 008 793	-364 959
Årets resultat		-1 008 793	-364 959

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 046 330	5 109 840
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 333	27 333
Summa materiella anläggningstillgångar		4 065 663	5 137 173
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		3 000	3 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000	3 000
Summa anläggningstillgångar		4 068 663	5 140 173
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 451 955	1 515 110
Övriga fordringar		307	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		638 627	715 088
Summa kortfristiga fordringar		2 090 889	2 230 198
Summa omsättningstillgångar		2 090 889	2 230 198
SUMMA TILLGÅNGAR		6 159 552	7 370 371

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 701	461 660
Årets resultat		-1 008 793	-364 959
Summa fritt eget kapital		-912 092	96 701
Summa eget kapital		-812 092	196 701
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		839 824	354 727
Övriga skulder till kreditinstitut		2 269 380	3 305 330
Summa långfristiga skulder		3 109 204	3 660 057
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 291 096	974 880
Leverantörsskulder		1 359 497	1 460 592
Skatteskulder		4 733	11 802
Övriga skulder		645 348	334 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		561 766	732 298
Summa kortfristiga skulder		3 862 440	3 513 613
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 159 552	7 370 371

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4-8

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 520 500	2 821 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		3 699 500
Utgående anskaffningsvärden	6 520 500	6 520 500
Ingående avskrivningar	-1 383 327	-425 267
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 071 510	-958 060
Utgående avskrivningar	-2 454 837	-1 383 327
Redovisat värde	4 065 663	5 137 173

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	940 000	940 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 046 330	5 099 640
Summa ställda säkerheter	4 986 330	6 039 640

Underskrifter

Norsholm

Andreas Nådin
Andreas Nådin
Styrelseledamot

2024-12-20
Datum